



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000658
OBLIGACION Nº 4292

-1-

VALLENAR, miércoles 18 junio 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000658/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
220.000	UNIDADES	215-22-12-003-000-000	bisagra (IMV5980) - OBS: 220 BISAGRAS L38 3 A.ZN1 U	\$352.94	\$77,646.80
1.000	LATA	215-22-12-003-000-000	latex blanco (IMV0441) - OBS: 1 LATEX BLANCO TINETA	\$32,092.44	\$32,092.44
5.000	UNIDADES	215-22-12-003-000-000	brochas 1 1/2 (IMV1285) - OBS: 5 BROCHA 1 1/2	\$655.46	\$3,277.30
2.000	UNIDADES	215-22-12-003-000-000	brochas 2 1/2 (IMV0712) - OBS: 2 BROCHA 2 1/2	\$1,126.05	\$2,252.10
2.000	UNIDADES	215-22-12-003-000-000	brocha 3" (IMV0919) - OBS: 2 BROCHA 3"	\$1,579.83	\$3,159.66
5.000	UNIDADES	215-22-12-003-000-000	rodillos 18 (IMV0092) - OBS: 5 RODILLO 18" 20MM	\$2,184.87	\$10,924.35
500.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9092) - OBS: 500 TORNILLO P/FINA 6"	\$16.81	\$8,405.00
500.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9093) - OBS: 500 TORNILLO P/FINA NEGRO 6-9	\$8.40	\$4,200.00
300.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9092) - OBS: 300 TORNILLO P/FINA NEGRO 6-9	\$16.81	\$5,043.00
200.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO P/FINA NEGRO 6-9	\$16.81	\$3,362.00
200.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO P/FINA NEGRO 8-9	\$33.61	\$6,722.00
5.000	SET	215-22-12-003-000-000	punta phillips (IMV6072) - OBS: 5 PUNTA PHILLIPS 1/4X25MM	\$428.57	\$2,142.85
5.000	SET	215-22-12-003-000-000	punta phillips (IMV6072) - OBS: 5 PUNTA PHILLIPS 1/4X50MM	\$714.00	\$3,570.00
200.000	Sin Definición	215-22-12-003-000-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO P/FINA 8-9	\$25.21	\$5,042.00
			SUB TOTAL:		\$167,840
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$167,840
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$31,890.
			TOTAL:		\$199,730

SON: Ciento noventa y nueve mil setecientos treinta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 158 DPTO DAF, ADM RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO EN TRABAJO EN CASETAS
DE ELECCIONES PRIMARIAS JUNIO 2025.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme